Portaria nº 0102 de 17 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Alexandre Miguel do Nascimento,
Matrícula 03870170, CPF 474.417-396-91 Orientador; Rosilei
Aparecida Garcia, Matrícula 1551285, CPF 252.216.258-65
Titular; Roberto Carlos Costa Lelis, Matrícula 1219274,
CPF 497.049.906-34 Titular; Natália Dias de Souza,
Matrícula 2572892, CPF 953.697.557-69 Suplente; Heber dos
Santos Abreu, Matrícula 0386055, CPF 509.726.507-68
Suplente; para, sob presidência do primeiro, constituírem
a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do(a) discente Fabrizia Dias Guedes
Moura, Matrícula 200903507-9, CPF 135.840.417-83
intitulada "Alterações das propriedades físicas e
mecânicas da madeira de khaya ivorensis", a ser defendida
em 14/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO